UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Chronologiae Veteris Testamenti Accvratvm Examen  
Augustißimæ, Invictissimæq[ue] Domui Austriacæ  
Dicatvm**

**Philippi, Henricus**

**Coloniae Agrippinae, 1637**

Tabvlæ Annorvm Expansorvm, Secvndis Cvriv Elaboratæ,

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64340](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64340)

TABVLÆ  
ANNORVM EX  
PANSORVM.

SECVNDIS CVRIS

ELABORATÆ,

Authore

R. P. HENRICO PHILIPPI,  
GALLO-BELGA, S. HVBERTENSI,  
Societ. Iesv, SS. Theologiæ Doctore, olim in  
Archigymnasio Viennensi sacrarum li-  
terarum Interprete.

P.  
H. Philippi

Chronolog.  
Vet. Testamenti

A 1 V

17<sup>a</sup>

DE TABVLIS

# ANNORVM EXPANSORVM

Monitio.

**H**ibus potissimum de causis Tabulas annorum expansorum ad Notas & Quast. Chronologicas adieci, 1. quia post editionem Synopseos multa mihi occurrerunt, ad hosce annos illustrandos idonea, quae ante non incidebant. 2. in Synopsi eorum rationes sequebar, qui Cyro Monarcha septennium tribuunt, postea verò rebus accuratius consideratis longe probabilius existimaui Cyrum Babylonis imperasse nouennium. Denique paulò diligentius nomina Consulium suis annis hic inscripsi quam in Synopsi, ut ibidem in fine ad Lectorem notatum est pag. 135.

Ab initio Orbis Conditi, usque ad annum 3153. haec Tabula inter se non discrepant: à tempore Jehu, usque ad imperium Cambysis reperitur in Regibus Juda & Israel, unius aut duorum circiter anno-

74778

12.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV  
17<sup>a</sup>

Monitio ad Lectorem.

rum differentia, deinceps nulla nisi ex eo solente  
pate quod in posterioribus Tabulis nouem an  
ro Monarcha inscribantur, in prioribus  
septennium. Vide 2. Paralipom. q. 3. num. 1.

ADVERTAT LECTOR, IN SYNOPSIS CHRONO  
gica impressa pag. 23. Tab. Expansæ irrepsisse errorem, qui  
est corrigendus.

Item primò manna pluisse die Dominica, quæ fuit 16. mensis  
verò data est sabbato, quod incurrit in diem sextam mensis  
Exodi 19. 1. 16. id quæ exigit ratio Calendarij Hebræorum, qui  
cidente die 15. Nisan cauo, in feriam sextam, prima & decima  
secundi est sabbatum; decima sexta verò prima sabbati suæ Domini

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

170

Ante Chr.	M̄-di.			
2385	1656			Noe erat sexcentorum annorum do diluuij aqua inundata per terram. Gen. 7. v. 7.
2384	1657			Sexcentesimo primo anno, primo se, prima die mensis intra sunt aqua, &c. Gen. 8. v. 13.
2382	1659	Arphaxad.	3	Sem genuit Arphaxad biesimo luuium. Gen. 11. v. 10.
2347	1694	Cainan.	38	Arphaxad genuit Cainan .7. annor tus. Gen. 11. ex Septrag.
2317	1724	Sale.	68	Cainan cum esset 30. annorum Sale. ib.
2287	1754	Heber.	98	Sale quoque vixit 30. annis & Heber. v. 14.
				Vixit autem Heber 34. annis & Phaleg. v. 16.
2253	1788	Phaleg.	132	Vixit quoque Phaleg 30. annis & Reu. v. 18.
2223	1818	Reu.	162	Vixit autem Reu 32. annis & genuit rug. v. 20.
2191	1850	Sarug.	194	Vixit quoque Sarug 30. annis & Nachor. v. 22.
2161	1880	Nachor.	224	Vixit autem Nachor 29. annis & Thare. v. 24.
				A diluuiio vsque ad Thare 252. quibus adde 30. quibus bat Thare, quando genuit hamum: & sic à diluuiio natum Abrahamum sunt anni 382.
2152	1909	Thare.	233	
2002	2039	Abraham.	383